
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 167 I.

2. Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 152 II.

3.  Vér Béla 0925 1968 GÖCSEJ SE 149 III.

4. Köllis József 1969 0796 BDLE 149 4.

5. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 139 5.

6. Papp Csaba 1940 1969 Látrányi Lövész és TSK 132 6.

7. Farkas László 1656 1971 BDLE 131 7.

8. Dörfler Werner 1969 1953 MTTSZ LK Fonyód 131 8.

9. Oláh János Dávid 1441 1996 Balatonszárszó MTTSZ 130 9.

10. Varjú Péter 1144 1976 Látrányi Lövész és TSK 124 10.

11. Kapus Sándor 1392 1961 BDLE 103 11.

12. Dr Polgár András 1981 1394 BDLE 96 12.

13. Bódai Krisztián Ferenc 1622 1988 EMPL Pápa 88 13.

14. Németh István 0930 1960 EMPL Pápa 87 14.

15. Zolcsák András 1969 1104 Jericho LK 84 15.

16. Dörfler Ágnes 1967 1963 Látrányi Lövész és TSK 82 16.

17. Tóth László 0911 1954 BDLE 80 17.

18. Ispán Zoltán 1968 1619 BDLE 78 18.

19. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituációs 68 19.

20. Rektor Mihály 1942 0523 BDLE 45 20.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 158 I.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 155 I.

2. Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 152 II.

3. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituációs 138 III.

4.  Vér Béla 0925 1968 GÖCSEJ SE 130 4.

5. Rózsavölgyi Tamás 1965 1278 Jericho LK 119 5.

6. Köllis József 1969 0796 BDLE 117 6.

7. Kemény Gyula 1982 0929 BDLE 111 7.

8. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 107 8.

9. Major Tibor 1954 1627 MTTSZ Lövész-Ijász Se 103 9.

10. Belloni Gyögy 1457 1956 EMPL Pápa 96 10.

11. Bódai Krisztián Ferenc 1622 1988 EMPL Pápa 93 11.

Bakony Dinamikus Lövész Egyesület

Gyorspont eredmények

verseny ideje: 2014.  10.  26.

                                Kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék:

                                    Kiskaliberü pisztoly optikai irányzék:

                                 Nagy kaliberü pisztoly nyílt irányzék:



12. Németh István 0930 1960 EMPL Pápa 87 12.

13. Dörfler Ágnes 1967 1963 Látrányi Lövész és TSK 87 13.

14. Farkas László 1656 1971 BDLE 86 14.

15. Dörfler Werner 1969 1953 MTTSZ LK Fonyód 85 15.

16. Kovács Ferenc 1888 1969 BDLE 77 16.

17. Kókai Gábor 0837 1980 DHSE 70 17.

18. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 68 18.

19. Ispán Zoltán 1968 1619 BDLE 47 19.

20. Papp Csaba 1940 1969 Látrányi Lövész és TSK 14 20.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 158 I.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 175 I.

2. Varjú Péter 1144 1976 Látrányi Lövész és TSK 164 II.

3. Varjúné Bíró Szilvia 1143 1977 Látrányi Lövész és TSK 161 III.

4. Belloni Gyögy 1457 1956 EMPL Pápa 153 4.

5. Kapus Sándor 1392 1961 BDLE 144 5.

6. Papp Csaba 1940 1969 Látrányi Lövész és TSK 119 6.

7. Farkas László 1656 1971 BDLE 114 7.

8. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 110 8.

9. Tóth László 0911 1954 BDLE 105 9.

10 Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituációs 85 10.

11 Martonné Gaál Gyöngyi 1962 1965 Látrányi Lövész és TSK 76 11.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 177 I.

2. Varjú Péter 1144 1976 Látrányi Lövész és TSK 172 II.

3.  Vér Béla 0925 1968 GÖCSEJ SE 165 III.

4. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituációs 156 4.

5. Farkas László 1656 1971 BDLE 153 5.

6. Dörfler Werner 1969 1953 MTTSZ LK Fonyód 137 6.

7. Németh István 0930 1960 EMPL Pápa 123 7.

8. Dörfler Ágnes 1967 1963 Látrányi Lövész és TSK 115 8.

9. Rektor Mihály 1942 0523 BDLE 92 9.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj. elért 

eredmény1. Kovács Ferenc 1888 1969 BDLE 170 I.

2. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 166 II.

                                 Nagy kaliberű (pisztolylőszert tüzelő) puska nyílt irányzék:

                                       Nagy kaliberü pisztoly optikai irányzék:

                                      Kiskaliberü puska nyílt irányzék:

                                      Kiskaliberü puska optikai irányzék:



3. Farkas László 1656 1971 BDLE 127 III.

4. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 110 4.

5. Kapus Sándor 1392 1961 BDLE 100 5.

6. Ispán Zoltán 1968 1619 BDLE 90 6.

7. Tóth László 0911 1954 BDLE 85 7.

8. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 75 8.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 179 I.

2. Varjú Péter 1144 1976 Látrányi Lövész és TSK 155 II.

3. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituációs 142 III.

           Nagy kaliberű (pisztolylőszert tüzelő) puska optikai irányzék:


